
30/12/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-69/2021-uasg-200331-fnsp-370493842 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/12/2021 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 162

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08020.001339/2020-59.

Pregão Nº 42/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 10.228.279/0001-19 - SCITEC SOLUCOES EM ENSAIOS DE MATERIAIS E

PRODUTOS LTDA. Objeto: Contratação de serviços de ensaios em veículos leves utilizados como viaturas

na atividade de segurança pública para atender as demandas da coordenação de normatização e

metrologia (cnm) na construção da norma técnica referente, que serão prestados nas condições

estabelecidas no termo de referência , anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/12/2021 a 20/12/2022. Valor

Total: R$ 120.349,00. Data de Assinatura: 20/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 27/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


